平成 25年 4月 吉日

第9回 群馬字と癌講演会のご案

謹啓

陽香の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般下記の通り乳がん治療に関しての講演会を実施することになりました。日衆の診療や研究で

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
―百己―

予

日本医師会生涯教育講座 2単 位認定

カリキュラムコード:1専 門職としての便命感、 5医 師―憲者とのコミュニケーション 、
10チ ーム医療、25 リ ンパ節腫脹

日本病院薬剤師会生涯研修認定 て濁萄 単位 認定

日  時 : 平成25年 5月 17日 (金)19:00～ 21:00

場   所 :群 馬ロイヤルホテル 9階  「ガーデエア」

前橋市大手町 1-9-7 ter027-223-6111

[製品説明]タ キソテールの軍t癌術後化学療法について サ ノフィ (株)

[ opening remarks ]渋 川総含病院 院 長 横江 隆 夫 先生

■ 一般演題 ■

座 長 :独立行政法人国立病院機構高崎総含医療センター 事L腺外科部長 鯉淵 幸生 先生

「 群 馬大学の TC療 法、FEC→ DOCの 臨床成績 (仮題)」

群馬大学大学院 臓器病態外科学 勧教 六反田 奈和 先生

E特 別講演 ■

座 長 :群馬大学大学院 臓器病態外科学 准教授 堀□ 淳 先生

「  事 L癌化学療法における最近の知見 (仮題) 」

横浜市立大学付属横浜市長総合医療センター

乳腺 ・甲状腺外科 准 教授 石 川 孝  先 生

[ OVERVIEW  ] く すの本病院 外 科 飯 野 佑一 先生

※ 会終了後、情報交換会を予定しております。

共催  群 馬県医師会、サノフィ株式会社

後援  群 馬県病院薬剤師会